СТО ТГУ–075–2014

	Начальнику ОИС

                                           Спиваковой Л.Н.
_____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Регистрационный № ___________

      «_____»____________20___ г

Прошу Вас рассмотреть первичные материалы предполагаемого объекта коммерческой тайны ТГУ (ноу-хау)

___________________________________________________________________________

(название технологии, методики, рецептуры и т.п.)

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

авторов (Ф. И. О.,  должность,   место работы)
1.  ________________________________________________________________________

2.  ________________________________________________________________________

3.  ________________________________________________________________________

4. _________________________________________________________________________

созданного  в результате выполнения НИОКР ________ № __________ от ______20___

(ГК, ГЗ, АВЦП, темплан) __________________________________________________________________________

(название проекта, Ф.И.О. научного руководителя)
__________________________________________________________________________

Результат отражен в научной работе/учебном процессе

__________________________________________________________________________

 (институт, кафедра, лаборатория)

и оформить объект ноу-хау согласно стандарта СТО ТГУ – 075 – 2014.
Причины, по которым авторы считают нецелесообразным патентование РНТД ______

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

1. Описание ноу-хау (по форме ТГУ) на _____ стр.

2. Чертежи (при необходимости) _________ листов

3. Список авторов с указанием имени, отчества, должности,

почтового индекса, домашнего адреса, даты рождения. – 1 экз.

4. Список лиц для оформления доступа к описанию ноу-хау – 1 экз.

5. Соглашение авторов о распределении авторского вознаграждения – 2 экз.

(для студентов, аспирантов, включенных в число авторов, указать должность в ТГУ, если имеется);

Работник ТГУ (автор):        _______________________
______________________

подпись, дата

инициалы, фамилия

Контактный телефон:
 ______________________ E-mail ____________________

СОГЛАСОВАНО
Научный руководитель

проекта по ГК (ГЗ) № _________          __________                        ___________

должность, подпись, дата

инициалы, фамилия